MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Minas
Programa de Pós-graduação em Engenharia Mecânica - PROPEM
Colegiado da Pós-Graduação em engenharia Mecânica- COPEM

DECISÃO COPEM 01/2023

Nomeação da comissão de seleção para o
processo seletivo do primeiro semestre de
2024 - EDITAL PROPEM 03/2023

O Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Mecânica - COPEM, no uso de suas atribuições legais, considerando o Regimento

Interno,

NOMEIA a comissão de seleção para o processo seletivo com entrada no primeiro

semestre de 2024, conforme Edital PROPEM 03/2023, de 07 de novembro de 2023.

A Comissão é composta pelos membros:

- Membros titulares: Elisângela Martins Leal (Presidente), Ronilson Rocha e
Cláudio Márcio Santana.
- Membros suplentes: Luis Antônio Bortolaia, Ana Maura Araújo Rocha e
Vinícius Carvalho Teles.

Ouro Preto, 07 de novembro de 2023.

Prof. Gustavo Paulinelli Guimarães
Presidente do COPEM

Campus Universitário, Morro do Cruzeiro. CEP: 35400-000 Ouro Preto – MG
Home page: www.propem.ufop.br E-mail: propem@ufop.edu.br Fone: (31) 3559-1482

		2023-11-07T07:43:42-0300
	GUSTAVO PAULINELLI GUIMARAES:02788316640